www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº. 01/2015

Pagina ......................................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº. 02/2015

Pagina ......................................................................01

EXTRATO CONTRATO Nº. 20150127

Pagina ......................................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2015. Após constatada

a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente no uso de suas atribuições legais, o Prefeito

Raimundo Jovita de Arruda Bonfim , Homologa a adjudicação

referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº

01/2015, a empresa: : R J DE MATOS FILHO, CNPJ

N°10.575.267/0001-60. AVENIDA NONATO MATOS, 29b

P. FLORÊNCIO, SÃO JOSÉ DE RIBAMAR- MA,

vencedora de parte os itens da licitação, pelo valor registrado de

R$ 764.516,25(setecentos e sessenta e quatro mil quinhentos e

dezesseis reais e vinte e cinco centavos), e a empresa: S.

PEREIRA SOUSA, CNPJ Nº 18.084.456/0001-42. PRAÇA

DO MERCADO MUNICIPAL, Esperantinópolis/MA,

vencedora da outra metade dos itens da licitação, pelo valor

registrado de R$ 395.528,80 (trezentos e noventa e cinco mil

quinhentos e vinte e oito reais e oitenta centavos), somando um

valor total registrado de R$ 1.160.045,05 (um milhão cento e

sessenta mil quarenta e cinco reais e cinco centavos) em 02 de

Fevereiro de 2015. Raimundo Jovita de Arruda Bonfim -

Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2015. Após constatada

a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente no uso de suas atribuições legais, o Prefeito

Raimundo Jovita de Arruda Bonfim , Homologa a adjudicação

referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº

02/2015, a empresa:  A. G DE OLIVEIRA JUNIOR – ME,

CNPJ Nº 10.142.256/0001-97. AVENIDA RAIMUNDO DA

SILVA BARROS, SERRA DOURADA, LAGO DA PEDRA -

MA, vencedora de todos os itens da licitação, pelo valor total

registrado de R$ 1.819.300,00(um milhão oitocentos e

dezenove mil e oitocentos reais). Esperantinópolis/MA, em 02

de Fevereiro de 2015. Raimundo Jovita de Arruda Bonfim -

Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20150127. ORIGEM

PREGÃO Nº 03/2015 CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis – MA. CONTRATADA: RAIMUNDO

NONATO OLIVEIRA SOUSA 6887137300. OBJETO:

Aquisição parcelada de urnas mortuárias e traslados funerais

para atendimentos dos munícipes em vulnerabilidade social

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social no  Município de Esperantinópolis - MA.

VALOR: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 2.108 Manut. e Func. do Fundo

Municipal de Assistência Social. 3.3.90.30.00 Material de

Consumo. VIGENCIA: 02/02/2015 a 31/12/2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito

Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,

AOS DOIS DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE

2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA -  FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2015,  PAG 01/01